



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA
UNIDAD 04-Subsecretaría de Planeación y Administración
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



R0804-0012

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Subsecretaría de Planeación y Administración
21111080424232A247000F060047702770L11A2161

FOLIO S0804-0012

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0225	ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	FRASCO	5	\$35.00	\$175.00	16	\$203.00
0260	BOMBA DE HULE MANUAL DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA.	PIEZA	3	\$20.00	\$60.00	16	\$69.60
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	3	\$25.00	\$75.00	16	\$87.00
0291	ESCURRIDOR P/VIDRIO KARLA.	PIEZA	2	\$28.00	\$56.00	16	\$64.96
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	3	\$22.00	\$66.00	16	\$76.56
0304	HILO DE YUCATAN O HENEQUEN BOLA GRANDE.	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00	16	\$255.20
0311	JERGA C/25 MT.	ROLLO	1	\$260.00	\$260.00	16	\$301.60
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	5	\$17.00	\$85.00	16	\$98.60
0334	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 50 GRMS. C/U.	PIEZA	7	\$12.00	\$84.00	16	\$97.44
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	2	\$25.00	\$50.00	16	\$58.00
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	12	\$30.00	\$360.00	16	\$417.60

SUBTOTAL: \$1,491.00
I.V.A: \$238.56
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,729.56